
 

 

 

4. letní fotbalový kemp Dolnobousovského SK  
 

Termín: 19. – 23. 8. 2024 

Místo konání: fotbalový stadion v Dolním Bousově 

Kemp je určen pro hráčky a hráče DBSK ročník narození 2017 – 2010. 

Cena: 2400,- Kč   
 

FOTBALOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ KEMP DBSK 2024  

Již po čtvrté bychom hráčky a hráče DBSK od 6 do 14 let rádi pozvali na letní fotbalový 

kemp. Děti se u nás mohou těšit na kvalitní tréninkové jednotky vedené trenéry 

Dolnobousovského SK, které budou 2x denně se zaměřením na jednotlivé herní 

dovednosti. Mezi tréninky je vždy připraven doprovodný zábavný program. Během 

celého kempu je pro děti zajištěn pitný režim a strava. (Na oběd chodíme do školní 

jídelny. Ranní a odpolední svačina probíhá přímo na hřišti). Každý účastník obdrží 

originální hráčský set adidas s vlastním jménem. 

Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 28. 4. 2024 na: milan.karn@seznam.cz 

Trenéři DBSK.  

 

 

 

 

 

 

mailto:milan.karn@seznam.cz

